

एक युवा सहभागी के रूप में नामांकन करें

- ♦ बुराई से सुरक्षा
- ♦ चमकने की बुद्धि
- ♦ जीवन में समृद्धि



कृपया परीक्षा समय सारणी एवं आपके प्रार्थना निवेदनों को भेजें:

यीशु बुलाता है,

16, डी.जी.एस. दिनाकरन रोड, चेन्नई - 600 028

✉ paul@jesuscalls.org

🌐 www.jesuscalls.org

fb PaulDhinakaran



YouTube



Facebook



Twitter

Jesus Calls

ig jesuscallsmis

परीक्षाओं के दौरान प्रार्थना सहायता हेतु सम्पर्क करें (24x7)

8546 999 000

उठें व दहाड़ें

PRAYER FOR STUDENTS

RISE AND ROAR

डॉ. पॉल दिनाकरन



प्रिय स्वर्गीय पिता,

आपके प्यार के लिए धन्यवाद। मुझे विश्वास है कि आपने मेरे लिए भविष्य में बहुत बड़ी योजनाएँ बनाई हैं। जैसे ही मैं अपनी परीक्षाओं की तैयारी कर रहा/रही हूँ, मैं प्रार्थना करता/करती हूँ कि आप मेरे हृदय में आएं एवं इसे अपना निवास स्थान बना लें। मुझ पर दया करें एवं मेरे सभी गलत कामों को क्षमा करें। मेरे मन, मेरी आत्मा व मेरे शरीर को शुद्ध कीजिए एवं मुझको अपनी संतान बना लीजिये।

कृपया हमेशा मेरे साथ रहें, मुझे महान कार्य करने हेतु मार्गदर्शन करें। मुझे अपनी बुद्धि, ज्ञान, समझ, एकाग्रता, मजबूत स्मरण शक्ति से भर दीजिये एवं मुझे विवेकशील हृदय प्रदान करें (कुलुस्सियों 2:3, याकूब 1:17, लूका 2:52)। मेरी पढाई व परीक्षा की तैयारी में मुझे सफलता मिलने में मेरी मदद करें। मुझे अच्छा स्वास्थ्य, ईश्वरीय शक्ति एवं हर परिस्थिति में मन की शांति प्रदान करें। मेरी प्रार्थना है कि परीक्षा के समय आपकी आशीष मुझ पर बनी रहे। मुझे हर परीक्षा में अपार सफलता मिलने में मदद करें।

मुझे देश में सर्वोच्च स्थान दिलाकर अपने प्रेम का साक्षी बनाइए (यहोशु 1:9, यशायाह 58:14 और इब्रानियों 3:4)। मैं वादा करता/करती हूँ कि मैं आपका प्रेम सभी के साथ साझा करूँगा/करूँगी।

हे यीशु, मैं आपसे प्रेम करता/करती हूँ। मैं आपको ही सारी महिमा देता/देती हूँ। यीशु के नाम में, आमीन।

Loving heavenly father, Thank You for Your love for me. I believe You have planned great things for me for the future. As I am getting ready to write my examinations, I pray that You will come into my heart and make it Your home. Have mercy on me and forgive all the wrong things that I have done. Cleanse my mind, my spirit, and my body and transform me to be Your child.

Please stay with me always, guiding me to accomplish great things. Fill me with Your wisdom, knowledge, understanding power, concentration, memory power and provide me a discerning heart (Colossians 2: 3, James 1:17, Luke 2:52). Help me to excel in my studies and preparation for the exams. Give me good health, divine strength and peace of mind in everything. I pray that Your Hand will come upon me when I write my exams. Give me great success in every exam.

Make me a witness for Your love for me by bringing me to the highest level in the nation (Joshua 1:9, Isaiah 58:14 and Hebrews 3:4).

I promise to share your love to everybody. I love you Jesus. I give you all the glory. *In Jesus Name, Amen.*